
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) oraz art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Maź - nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Aneta Juraszek - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Dariusz Bogusz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu - członek komisji; 

4) Danuta Kacprzak - ekspert w dziedzinie wychowania przedszkolnego - członek komisji; 

5) Elżbieta Kuras - ekspert w dziedzinie nauczania początkowego, wychowania do życia w rodzinie - 
członek komisji. 

§ 2. Tryb i zasady pracy komisji określa Zarządzenie Nr 111/2023 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 
12 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulamin pracy Komisji Egzaminacyjnej powoływanej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3. Komisja przeprowadzi egzamin w dniu 21 sierpnia 2023 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Wielkie 
Oczy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFFB888-92A3-41D9-899A-92BD164D8EC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


